АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2013 г.										№ 482

«О внесении изменений в Постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 15.11.2012 №562 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области»»

В связи с технической ошибкой, допущенной при издании Постановления администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 15.11.2012 №562 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дату издания Постановления 15.11.2012 г. читать как 15.08.2012 г.
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Постановлением, руководствоваться условиями Постановления администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 15.11.2012 №562 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области».
3. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Беляевой И.М.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая правда» и в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Колывань                                                                          В.Н. Тайлаков
image1.jpeg